
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Faizler Sabit, Mesajlar Şahin: Dolar Öne Çıkıyor 

*Fed Mesajları: ABD Merkez Bankası'nın faizleri sabit tutmasına rağmen Başkan Kevin Warsh’ın enflasyonla 
mücadelede kararlılık mesajı vermesi ve ekonomik aktivitenin güçlü seyrini vurgulaması, piyasalarda Fed’in 
faizleri uzun süre yüksek tutabileceği beklentisini güçlendirdi. Bu durum doların diğer para birimleri karşısında 
değer kazanmasına neden olurken, EUR/USD, GBP/USD ve AUD/USD gibi majör paritelerde aşağı yönlü baskı 
yarattı.  

*Enflasyon Beklentileri: Fed’in güncellenen ekonomik projeksiyonlarında enflasyon tahminlerinin 
yükseltilmesi, fiyat baskılarının beklenenden daha kalıcı olabileceğine işaret etti. Piyasalar yıl içinde faiz indirimi 
ihtimalini azaltırken, bazı yatırımcılar ek faiz artışı olasılığını da değerlendirmeye başladı. Bu beklenti değişimi 
ABD tahvil faizlerini ve doları destekleyen önemli bir unsur haline geldi.  

*BoE Kararı: İngiltere Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak sabit bıraktı ancak ekonomik 
büyümedeki yavaşlama ve enflasyon görünümüne ilişkin temkinli açıklamaları sterlin üzerinde baskı oluşturdu. 
Yatırımcılar, BoE’nin önümüzdeki dönemde daha güvercin bir tutum benimseyebileceği ihtimalini fiyatlarken 
GBP/USD paritesinde satışların hızlandığı görüldü.  

*Japon Yeni Riski: ABD ve Japonya arasındaki faiz farkının yüksek seviyelerde kalması, yatırımcıların doları 
tercih etmeye devam etmesine yol açıyor. Bu nedenle USD/JPY paritesi kritik seviyelere yaklaşırken, Japon 
yetkililerin döviz piyasasına müdahale edip etmeyeceği konusu yeniden gündeme geldi. Olası bir müdahale 
ihtimali paritede ani ve sert hareketlere neden olabilecek önemli bir risk unsuru olarak görülüyor.  

*Euro Bölgesi Görünümü: Avrupa Merkez Bankası'nın son dönemdeki sıkı para politikası euroya destek 
vermeye devam etse de, Fed sonrası güçlenen dolar bu etkinin önüne geçmiş durumda. Euro Bölgesi’nden 
gelecek ekonomik veriler ve ECB üyelerinin açıklamaları yakından takip edilirken, yatırımcılar faiz görünümüne 
ilişkin yeni sinyaller arıyor. Bu nedenle EUR/USD paritesinde haber akışına bağlı dalgalanmaların sürmesi 
bekleniyor.  

*SNB Faiz Kararı: İsviçre Merkez Bankası (SNB), bugün gerçekleştirdiği toplantıda politika faizini beklentilere 
paralel olarak %0 seviyesinde sabit bıraktı. Banka, enflasyonun kontrol altında seyretmesi ve küresel ekonomik 
belirsizliklerin devam etmesi nedeniyle mevcut para politikasını korurken, İsviçre frangındaki hareketleri ve dış 
talepteki gelişmeleri yakından izlemeye devam edeceğini belirtti. 


